



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Klinik Retouch ApS

Hovedvagtsgade 6, 1103 København K

CVR-nr. 37 36 97 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

Mads Christian Storm
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Klinik Retouch ApS Hovedvagtsgade 6 1103 København K
	CVR-nr.: 37 36 97 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jakob Storm Ørnskov, formand Mads Christian Storm Lasse Aalund Ørnskov
Direktion	Valentina Valerie Domenica Merolli
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive skønhedsklinik, herunder udførelse af laser - og injektionsbehandlinger, kosmetiske behandlinger samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.056.812 kr. kr. mod 8.547.998 kr. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 594.684 kr. kr. mod 1.100.379 kr. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	8.056.812	8.547.998
1 Personaleomkostninger	-6.192.877	-6.404.630
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-818.204	-621.342
Andre driftsomkostninger	-55.165	0
Resultat før finansielle poster	990.566	1.522.026
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	34.991
Andre finansielle indtægter	252	110
2 Øvrige finansielle omkostninger	-180.454	-105.006
Resultat før skat	810.364	1.452.121
Skat af årets resultat	-215.680	-351.742
Årets resultat	594.684	1.100.379
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	871.422
Overføres til overført resultat	594.684	228.957
Disponeret i alt	594.684	1.100.379



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter	872.102	605.144
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>872.102</u>	<u>605.144</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.354.279	906.122
5	Indretning af lejede lokaler	817.335	844.541
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.171.614</u>	<u>1.750.663</u>
6	Deposita	1.051.652	578.481
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.051.652</u>	<u>578.481</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.095.368</u>	<u>2.934.288</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.348.350	2.387.769
	Varebeholdninger i alt	<u>2.348.350</u>	<u>2.387.769</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	213.500	463.267
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	843.036	1.784.542
	Andre tilgodehavender	321.762	386.018
	Periodeafgrænsningsposter	58.348	62.218
	Tilgodehavender i alt	<u>1.436.646</u>	<u>2.696.045</u>
	Likvide beholdninger	203.196	339.168
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.988.192</u>	<u>5.422.982</u>
	Aktiver i alt	<u>8.083.560</u>	<u>8.357.270</u>



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.544.684	2.950.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	871.422
Egenkapital i alt	<u>3.594.684</u>	<u>3.871.422</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	141.939	91.127
Hensatte forpligtelser i alt	<u>141.939</u>	<u>91.127</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	113.912
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	113.912
Gæld til pengeinstitutter	2.340.846	2.278.266
Modtagne forudbetalinger fra kunder	622.684	569.352
Leverandører af varer og tjenesteydelser	150.562	358.490
Gæld til tilknyttede virksomheder	300.000	0
Selskabsskat	164.868	319.286
Anden gæld	767.977	755.415
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.346.937</u>	<u>4.280.809</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.346.937</u>	<u>4.394.721</u>
Passiver i alt	<u>8.083.560</u>	<u>8.357.270</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.721.043	750.000	3.521.043
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	228.957	871.422	1.100.379
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.950.000	871.422	3.871.422
Udloddet udbytte	0	0	-871.422	-871.422
Årets overførte overskud eller underskud	0	594.684	0	594.684
	50.000	3.544.684	0	3.594.684



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.334.596	5.646.062
Pensioner	749.976	649.412
Andre omkostninger til social sikring	35.785	38.341
Personalemkostninger i øvrigt	72.520	70.815
	6.192.877	6.404.630
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	11
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	180.454	105.006
	180.454	105.006
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2023	832.089	427.002
Tilgang i årets løb	430.145	405.086
Kostpris 31. december 2023	1.262.234	832.088
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-226.944	-89.381
Årets afskrivninger	-163.188	-137.563
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-390.132	-226.944
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	872.102	605.144



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.487.263	1.084.395
Tilgang i årets løb	<u>772.315</u>	<u>402.868</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>2.259.578</u>	<u>1.487.263</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-581.140	-363.953
Årets afskrivninger	<u>-324.159</u>	<u>-217.188</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-905.299</u>	<u>-581.141</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.354.279</u>	<u>906.122</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2023	1.606.011	1.299.744
Tilgang i årets løb	<u>302.531</u>	<u>306.267</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.908.542</u>	<u>1.606.011</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-761.470	-494.881
Årets afskrivninger	<u>-329.737</u>	<u>-266.589</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-1.091.207</u>	<u>-761.470</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>817.335</u>	<u>844.541</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	578.481	554.007
Tilgang i årets løb	<u>473.171</u>	<u>24.474</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.051.652</u>	<u>578.481</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.051.652</u>	<u>578.481</u>



7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.341 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi), driftsinventar og driftsmateriel, drivmidler og andre hjælpestoffer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>3.791</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mads Storm Holding I ApS, CVR-nr. 37369691, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


